Promodis (/3

Plot cylindrique anti-vibratoire male
male 60/45 m10

Référence : P1A2366230

Détails

Silentbloc caoutchouc naturel 55 Shore A.

Silentbloc caoutchouc naturel 55 Shore A.

Type

G (mm) D Filetage

H (mm) Hauteur plot

D (mm) @ plot

| (mm) Hauteur filetage

Quantité dans conditionnement de vente
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Male male

M10 mm

45 mm

60 mm

25 mm
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